[image: image1.png]

                   Администрация сельского поселения

       Спиридоновка  муниципального  района Волжский

                                 Самарской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 30.10.2017г.                                                                                     № 76
               «О принятии расходных обязательств сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области»
В целях реализации мероприятий, по участию в областной акции «Хозяин села- 2017», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области относится расходное обязательство: взнос на участие в областной акции «Хозяин села- 2017».
              2. Установить, что  расходное обязательство сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области, возникшее в результате принятия настоящего Постановления, исполняется сельским поселением Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области самостоятельно: за счет средств местного бюджета, в сумме 5000 (пять тысяч) рублей 00 копеек в установленном порядке Администрации сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области  как главному распорядителю средств бюджета.

                   3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области  Корнеева Михаила Владимировича.
Глава сельского
поселения Спиридоновка                                                     Н.П.Андреев